お客様各位

平素は東北マツダにご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

弊社では、お車のご紹介等、販売にご協力いただいたお客様には御礼と致しまして、

下記の通り紹介料をお振込みにてお支払い致しております。

1.お客様のご友人・お知り合いの方をご紹介いただき、［ 新車 ］をご成約に至った場合

新規またはマツダ車以外からの代替　金10,000円（軽自動車は3,000円）

2.お客様のご友人・お知り合いの方をご紹介いただき、［ 中古車 ］をご成約に至った場合

※上記金額はすべて税込み額です。※自動車仲介業の商いをしている方を除く。

車両価格50万円以上の中古車　　 　金 5,000円（軽自動車は3,000円）

マツダ車からの代替　　　　　　　   金 5,000円（軽自動車は3,000円）

紹介料のお支払いについて

ぜひ、弊社に新たな

マツダ車オーナーを

ご紹介ください。